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Είμαι το 
Master Line

Το νέο πλυντήριο πιάτων σας για κορυφαία υγιεινή και βελτιωμένη 
φροντίδα στην καθημερινή σας εργασία.



Φροντίζω για το πλύσιμο των πιάτων, ώστε οι φιλοξενούμενοι, τα 
παιδιά, οι ασθενείς ή οι επισκέπτες να έχουν περισσότερη από την 
προσοχή σας: 
      Μονάδες φροντίδας ηλικιωμένων και κέντρα φροντίδας

      Σχολεία και παιδικοί σταθμοί 

      Νοσοκομεία και κλινικές 

      Ξενοδοχεία, εστιατόρια και κυλικεία

Είμαι έτοιμο. 
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Είμαι το MasterLine, το ισχυρό, ανθεκτικό και 
αποδοτικό πλυντήριο πιάτων σας. Έχω σχεδια-
στεί για να ανταποκρίνομαι στις προκλήσεις του 
επαγγελματικού πλυσίματος πιάτων και υπόσχο-
μαι να μειώσω τον φόρτο εργασίας σας μέσα 
στη βιασύνη της καθημερινότητας. Θέλετε 
πεντακάθαρα και υγιεινά καθαρά σκεύη σε 
χρόνο μηδέν; Κανένα πρόβλημα! 

Οι σύγχρονες τεχνολογίες της Miele, τα διαισθη-
τικά πλήκτρα αφής και οι κύκλοι πλύσης 
διάρκειας μόλις 5 λεπτών* προσφέρουν τέλεια 
αποτελέσματα, βελτιστοποιούν τις διαδικασίες 
και αφήνουν χρόνο γι' αυτό που μετράει: Να 
εργάζεστε με ανθρώπους για τους οποίους 
είστε εκεί. 

Είμαι
εδώ για εσάς.



MasterLine

* Ο χρόνος του κύκλου εξαρτάται 
από την επιτόπια σύνδεση. 5 λεπτά 
όταν συνδέεται σε 3N AC 400 V 
50 Hz και ζεστό νερό 65°C.

Σύντομοι κύκλοι πλύσης διάρκειας μόνο 5 λεπτών*  

Ειδικά προγράμματα 

Διαισθητικά πλήκτρα αφής  

Νέα χαρακτηριστικά άνεσης και ασφάλειας 

Ευέλικτος σχεδιασμός κανίστρων  

Δικτύωση με το Miele MOVE (μελλοντική εφαρμογή)M
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Είμαι φύλακας της υγιεινής.
Τα υψηλά πρότυπα υγιεινής δεν ήταν ποτέ τόσο 
σημαντικά, ιδίως σε νοσοκομεία και σε μονάδες 
φροντίδας ηλικιωμένων. Απομακρύνω το 
99,999% των περισσότερων βακτηρίων, ακόμη 
και στο πρόγραμμα «Πολύ Σύντομο» με διάρκεια 
κύκλου πλύσης μόλις 5 λεπτών! Επιπλέον, 
στελέχη ιών**, όπως ο κορωνοϊός ή ο νοροϊός, 
δεν έχουν καμία ελπίδα μαζί μου. 

Το έξυπνο σύστημα φρέσκου νερού, η 
υψηλή θερμοκρασία τελικού ξεβγάλματος 
85°C* και τα ειδικά σχεδιασμένα προγράμ-
ματα υγιεινής και στεγνώματος διασφαλί-
ζουν άριστα αποτελέσματα στον συντομό-
τερο δυνατό χρόνο. Αυτό με καθιστά 
ιδανική επιλογή για μονάδες φροντίδας 
ηλικιωμένων και κέντρα φροντίδας, παιδι-
κούς σταθμούς και νοσοκομεία, όπου 
απαιτούνται τα υψηλότερα επίπεδα από-
δοσης καθαρισμού και υγιεινής. 

* Οι μέγιστες θερμοκρασίες εξαρτώνται από το μοντέλο. 
**�Στα προγράμματα Υγιεινό plus ή Υγιεινό (ανάλογα με το μοντέλο), σε συνδυασμό 

με τα απορρυπαντικά Miele ProCare Shine 10 A, 11 OB και 12 GC απομακρύνε-
ται περισσότερο από το 99,9% των ιών με ή χωρίς έλυτρο (π.χ. κορονωϊός, ιός 
της γρίπης και νοροϊός).

Είμαι
ο ειδικός στον 
καθαρισμό.



MasterLine

Αφαιρώ ακόμη και το κραγιόν.
Αφαίρεση επίμονων λεκέδων από καφέ και τσάι, 
ακόμη και κραγιόν, χωρίς καθόλου ίχνη; Μα είναι 
το πιο απλό πράγμα! Χάρη στη συντονισμένη 
τεχνολογία πλυσίματος των πιάτων, αφαιρώ 
ρύπους και λεκέδες που είναι δύσκολο να 
αφαιρεθούν με το χέρι. 
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λεπτά.5
M Touch Basic

M Touch Flex

Αστραφτερά πιάτα στη στιγμή: Η έξυπνη 
τεχνολογία πλυσίματος πιάτων, η απλή 
σύνδεση με την παροχή ζεστού νερού και η 
ισχυρή αντλία θερμότητας επιτρέπουν την 
επίτευξη των υψηλών θερμοκρασιών που 
απαιτούνται για βέλτιστα αποτελέσματα 
καθαρισμού σε ελάχιστο χρόνο. 
Χάρη στα έξυπνα πλήκτρα αφής, τις νέες 
λειτουργίες άνεσης χρήστη και τον ευέλι-
κτο σχεδιασμό των κανίστρων, οι τεράστιοι 
σωροί από πιάτα είναι για μένα εύκολη 
υπόθεση.    

Είμαι έτοιμο σε 5 λεπτά. 
Σας πιέζει ο χρόνος; Κανένα πρόβλημα! Στο 
πρόγραμμα «Πολύ Σύντομο», δίνω εξαιρετικά 
αποτελέσματα καθαρισμού μέσα σε μόλις 5 
λεπτά*. Αυτό σημαίνει ότι μπορείτε να επωφελη-
θείτε από έως και 40 κύκλους την ημέρα με 
ευκολία. Επόμενο, παρακαλώ...

Διαθέτω διαισθητική λειτουργία.
Τα δύο σετ συστημάτων ελέγχου M Touch Basic 
και M Touch Flex παρέχουν γρήγορη πρόσβαση 
σε αγαπημένα προγράμματα και επιτρέπουν την 
προσαρμογή των βασικών ρυθμίσεων στις 
ατομικές ανάγκες διαισθητικά, χάρη σε σύμβολα 
και κείμενο στην οθόνη σε 32 γλώσσες.  

Το σύστημα ελέγχου M Touch Flex με έγχρωμη 
οθόνη προσφέρει επιπλέον άνεση: Αγγίζοντας και 
σύροντας, μπορείτε να αλλάξετε τα ονόματα των 
προγραμμάτων και να παρακολουθήσετε ακο-
λουθίες με εικόνες που εξηγούν όλες τις πτυχές 
της διαδικασίας. Απλό, ασφαλές και εύχρηστο!

*� � Η διάρκεια του κύκλου πλύσης εξαρτάται από την επιτόπια σύνδεση. 5 λεπτά 
όταν συνδέεται σε 3N AC 400 V 50 Hz και ζεστό νερό 65°C

Είμαι 
η συσκευή που σας εξοικο-
νομεί χρόνο.



Είμαι δάσκαλος σε θέματα ασφάλειας. 
Έχω νέες λειτουργίες για τέλειο πλύσιμο των 
πιάτων και μεγάλη διάρκεια ζωής: Η ασφάλιση 
της πόρτας προστατεύει από μη εξουσιοδοτη-
μένη πρόσβαση κατά τη διάρκεια λειτουργίας 
και η ασφαλής παρακολούθηση του φίλτρου 
αποτρέπει πιθανές ζημιές, εμποδίζοντας την 
πρόσβαση υπολειμμάτων τροφών στο κύκλωμα 
νερού. 

Αυξάνω τη χωρητικότητα.
Μεγάλοι όγκοι σκευών αρκετές φορές την 
ημέρα; Χάρη στα δύο επίπεδα πλύσης και τον 
ευέλικτο σχεδιασμό μου, προσφέρω άφθονο 
χώρο για ποτήρια, πιάτα και μαχαιροπίρουνα. Για 
ποτήρια, κατσαρόλες, τηγάνια ή σαλατιέρες, ο 
βελτιστοποιημένος σχεδιασμός των κανίστρων 
μου εγγυάται περισσότερο χώρο, ασφαλή 
τοποθέτηση και εργονομική λειτουργία.  

MasterLine
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Είμαι συνδεδεμένο.
Συνδέομαι με το Miele MOVE*: Χάρη στη συνδεσιμότη-
τά μου, μπορώ να τεκμηριώνω όλους τους κύκλους 
προγράμματος και να παρέχω στήριξη για βελτιστοποί-
ηση των διαδικασιών. Ο διαισθητικός πίνακας και οι 
διεπαφές άμεσου service συμβάλλουν στην επιτάχυν-
ση και τη βελτίωση των διαδικασιών. Ποτέ άλλοτε το 
πλύσιμο πιάτων, γυάλινων σκευών και μαχαιροπίρουνων 
δεν ήταν τόσο διαφανής, αποτελεσματική και επαγγελ-
ματική. Κάντε την επόμενη σας κίνηση μαζί μου.​

* Η διαθεσιμότητα μπορεί να διαφέρει ανάλογα με την περιοχή.

Είμαι σχεδιασμένο για 40 κύκλους την ημέρα.
Χάρη στα ειδικά προγράμματα, τους σύντομους 
κύκλους και τα ανθεκτικά εξαρτήματα, μπορώ να 
εκτελέσω με ευκολία έως και 40 κύκλους προγραμ-
μάτων την ημέρα. Ιδανική λύση για ξενοδοχεία και 
εστιατόρια, γραφεία και σχολεία που βασίζονται στην 
διεξαγωγή πολλών κύκλων πλύσης κάθε μέρα. 

 

40x
ανά  
ημέρα

Πλήρως βελτιστοποιημένο πλύσιμο πιάτων:  
Με ευέλικτες και προσαρμοσμένες παρα-
μέτρους, αυτόματη δοσομέτρηση και 
συνδεσιμότητα με το Miele MOVE (μελλο-
ντική εφαρμογή), συμβάλλω στη μεγιστο-
ποίηση της αποδοτικότητας για μείωση 
κόστους καθ' όλη τη διάρκεια ζωής μου. 
Επιπλέον, είμαι ιδιαίτερα εύκολο στην 
εγκατάσταση και την έναρξη λειτουργίας.

Είμαι
η συσκευή που μειώνει 
το κόστος.

κύκλοι



MasterLine

Είμαι εύκολο στην εγκατάσταση.
Οι πρακτικές διατάξεις εύκαμπτων σωλήνων για τις συνδέσεις 
νερού και ρεύματος, καθώς και η άνετη ρύθμιση του ύψους από 
την μπροστινή πλευρά, απλοποιούν την εγκατάσταση σε εσοχές 
και ψηλές μονάδες. 
Αυτό σημαίνει ότι χωράω με ευκολία σε έπιπλα κουζίνας. 
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Το να σκεφτόμαστε με το βλέμμα στο 
μέλλον αποδίδει καρπούς: Χρησιμοποιώ 
ανθεκτικά εξαρτήματα από ανακυκλώσιμα 
υλικά και αναπτύσσω αποδοτικές 
τεχνολογίες όπως η αυτόματη 
δοσομέτρηση προκειμένου να εξοικονομώ 
νερό, ρεύμα και απορρυπαντικό σε κάθε 
κύκλο πλύσης. 

Είμαι φτιαγμένο για να αντέχω.
Αδιάκοπη χρήση, επίμονα υπολείμματα τροφών, 
διαφορετικοί τύποι σκευών: Έχω δοκιμαστεί για 
28.000 κύκλους και ανταποκρίνομαι με χαρά στις 
τεράστιες προκλήσεις του επαγγελματικού 
πλυσίματος πιάτων. Η ποιότητα κατασκευής και οι 
έξυπνες τεχνολογίες εξασφαλίζουν τα ίδια 
αποτελέσματα, είτε πρόκειται για τον πρώτο, είτε 
τον χιλιοστό κύκλο.

Είμαι η συσκευή που δίνει τη λύση.
Εκτός από τα βελτιστοποιημένα αποτελέσματα, 
προσφέρω και πολλά άλλα πλεονεκτήματα που 
ταιριάζουν σε πελάτες της Miele Professional. Σας 
παρέχουμε ολοκληρωμένες συμβουλές σχετικά με 
τις συσκευές μας, και με χαρά παρέχουμε στήριξη 
με το αξιόπιστο service μας, τα εξατομικευμένα 

συμβόλαια συντήρησης, τα πρακτικά εξαρτήματα και τα 
αναλώσιμα, όπως χημικά και απορρυπαντικά. 
Είμαι συμμορφωμένο με την επαγγελματική χρήση.
Πρώτα η επαγγελματική ασφάλεια: Για την προστασία του 
προσωπικού σας κατά την καθημερινή εργασία, συμμορ-
φώνομαι πλήρως με τις απαιτήσεις της οδηγίας της ΕΕ για 
τα μηχανήματα.

28.000
κύκλοι δοκιμασίας

Είμαι
ο οδηγός σας για τη βιωσιμότητα.



Χαρακτηριστικά PFD 400

Speed

PFD 401

Speed 

Plus

PFD 404 
Hygiene

PFD 407

Hygiene
Plus

Σύστημα ελέγχου

M Touch Basic

M Touch Flex

Προγράμματα και απόδοση

Συντομότερη διάρκεια προγράμματος [λεπτά] 8 5 5 5

Απόδοση καθαρισμού (πιάτα/ώρα) 285 456 456 456

Αρ. προγραμμάτων 9 11 12 12

  - εξ αυτών προγράμματα υγιεινής 1 1 2 3

Μέγ. θερμοκρασία ξεβγάλματος [°C] 70 70 85 93

Τροποποιήσιμα ονόματα προγραμμάτων

Χαρακτηριστικά

AutoOpen / AutoClose

Κλείδωμα πόρτας (με προστασία κωδικού αν απαιτείται)

Παρακολούθηση φίλτρου

Συμπύκνωση υδρατμών

Συστήματα δοσομέτρησης

Συνδυαστικός δοσομετρητής πόρτας

Θήκη για το αλάτι στην πόρτα

Προαιρετικό DOS, με ένδειξη πλήρωσης στάθμης

Σύνδεση για εξωτερική μονάδα δοσομέτρησης [Αρ. DOS / DOS] 1 / - 2 / 1 2 / 1 2 / 1

Διαστάσεις συσκευής

Εξωτερικές διαστάσεις Υ/Π/Β [mm] - Ελεύθερη μονάδα 835-895 |
598 | 598

835-895 |
598 | 598

835-895 |
598 | 598

835-895 |
598 | 598

Εξωτερικές διαστάσεις Υ/Π/Β [mm] - Μονάδα για κάτω από τον πάγκο 820-880 |
598 | 580

820-880 |
598 | 580

820-880 |
598 | 595

820-880 |
598 | 595

Συνδέσεις νερού (μέγ. 65°C, μέγ. 60°dH)

Αρ. συνδέσεων νερού 1 2 2 2

MasterLine

Όλα τα μοντέλα είναι προαιρετικά διαθέσιμα ως ελεύθερα ή κάτω πάγκου σε λευκό λωτού ή 

ανοξείδωτο ατσάλι.

Είμαι  
ευέλικτο.

Είμαι
ο οδηγός σας για τη βιωσιμότητα.
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